
 

 

                                                                                                                      
             

НАПОМЕНА: 
1/3*, 1/4*  - трета и четврта особа имаат  20% на помошен лежај 
Специјална понуда за период 19.03 – 08.04.2018. 
Дете 2-12год на заеднички лежај ГРАТИС , на регуларно легло 50% попуст. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гранд Хотел & Спа ****Копаоник  
Ран букинг и попуст до  15 % за резервации до 31 Октомври  
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Тип на сместување Стандард Фамили Супериор Супериор + 
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Отварање на Ски сезона- посебни цени 

10.12-17.12. Нед/Нед 5 91 96 100 115 

17.12-29.12. 
- 3 79 84 88 102 

- 4,5,7 Декемвриски пакет, посебни цени 

29.12-02.01. Пет/Вто 4 167 201 185 203 

29.12-05.01. Пет/Пет 7 151 181 166 183 

30.12-08.01. Саб/Пон 9 146 176 162 174 

05.01-08.01. Пет/Пон 3 104 125 114 126 

05.01-14.01. Пет/Нед 9 94 125 108 113 

08.01-14.01. Пон/Нед 6 99 112 108 120 

14.01-21.01. Нед/Нед 7 94 119 108 121 

21.01-28.01. Нед/Нед 7 89 93 98 107 

 28.01-04.02. Нед/Нед 7 105 110 114 126 

 04.02-11.02. Нед/Нед 7 122 128 134 147 

11.02-18.02. Нед/Нед 7 105 105 114 126 

18.02-25.02. Нед/Нед 7 100 105 110 122 

25.02-18.03. Нед/Нед 7 96 100 115 115 

18.03-25.03. - 4 75 78 82 90 

25.03-08.04. - 4 73 74 79 86 

 Цените се дадени во € по лице по нок за уплата во ден 62,00  ; За престој пократок од  3 ноки 
цената се зголемува за  25% како и о период на викенд петок /недела (на барање)  



 
 
 
 

ЦЕНАТА ВКЉУЧУВА: 

• Сместување на база полупансион по лице(појадок и вечера –шведска маса); 

• Специјална Божикна вечера  (25.12.2017, 07.01.2018); 

• *Дочек на Нова година ( места во зона 2) за резервации на 30.Декември - 08.Jануари 

• Бесплатно користење на Spa & Wellness центар на површина од 1.800m2: 
соблекувална,(шкафче,бањарка,папучи,пешкир)Релакс зона, Сауна свет(инфраред сауна,финска 
сауна,руска бања,хамам, солено ладна пештера,џакузи на отворено со грана вода,фитнес центар s 

• Wi-Fi; Хотелско осигурување. 
ЦЕНАТА НЕ ВКЉУЧУВА  (обавезна доплата со резервација): 

• Туристичка такса 1.00 € по лице , за деца 7-14 год 0.50 €, помали деца не плакаат 
НАПОМЕНА  за РЕЗЕРВАЦИИ СО ПОПУСТ   

• Доколку се откаже резервацијата или се замени термин, до 15 дена пред почеток на аранжман 
сторно пенали  50% од вредноста на истиот.За отказ на аранжман на рок пократок од  15 дена  се 
наплатува 100%  Попустот се одобрува само на цената на нокевање. За услуга полупанансион не 
се одобрува попуст.Бројот на соби со попуст е ограничен . 

УСЛОВИ ЗА Гранд Хотел  &  Спа****:  

• Дете 0 - 2  со двајца возрасни без легло во  1/2 стандард  или  1/2 супериор соба- Гратис 

• Дете 2 - 7 со двајца возрасни кога користи екста легло во соба  1/2 стандард и 1/2 супериор-50% 

• Дете2 - 12  aко користи посебно легло - попуст30% (со мин.1-на возрасна особа во соба) ; 

• Две деца 2-12  со 2-ца возрасни – секое дете има  50% во 1/3 стандард и во1/3 фамили како и 

•  во 1/3 супериор соба 

• Две деца 2-12 со 2-ца возрасни  - секое дете има попуст  30% во1/4 фамили соби, 1/4 супериор соба   

• Tри деца 2-12 со двајца возрасни – секое дете попуст  30% uво1/5 фамилијарна соба 

• 3-та и 4-та возрасна особа  - попуст 20% во1/3 стандард, супериор и супериор +и во 1/4супериор 

• Доколку 2 особи користат попуст во 1/3 Фамилијарна соба или 1/3 супериор соба- доплата 20% по 
цена за лице во  1/3Фамилијарна соба или 1/2 супериор соба; 

• Доплата за 1/1 соба + 50% од цена на ½ соба 
 


